
地元キッズダンサーもパレードに参加!
最新情報・詳細は市公式サイトをご確認ください／雨天中止または内容変更あり
態度決定は、当日午前７：３０に市HPにて行います。

青春と夢が響く、和歌山城下パレード

令和７年１１月２３日（日・祝）
14:00～16:00
けやき大通り（三木町▶西汀丁）

けやき
スペシャルパレード

東京ディズニーリゾート🄬スペシャルパレードがパレードに参加!
和歌山城では、ダッフィーバスの展示も楽しめます♪



時間（予定） プログラム

14:00 - オープニングセレモニー

14:05 - 創価和歌山ブルーイーグルス

14:10 - 和歌山市立明和中学校吹奏楽部

14:15 - 天理教少年会和歌山教区団鼓笛バンド

14:20 - 和歌山県立橋本高等学校吹奏楽部

14:25 - 和歌山市立有功中学校吹奏楽部

14:30 - 橋本市立橋本中央中学校吹奏楽部

14:35 - Starfish Band Activities

14:40 - 橋本市立高野口中学校吹奏学部

14:45 - 利晶学園大阪立命館中学校・高等学校吹奏楽部（特別出演）

14:50 - 和歌山県立和歌山商業高等学校 バトン部・吹奏楽部

アクセス詳細
・周辺駐車場には限りがありますので、

公共交通機関をご利用ください。

・路上駐車はご遠慮ください。

・駐輪は臨時駐輪場を設置予定です。
詳細は市HPをご確認ください。

主催者：和歌山市、和歌山音楽大行進実行委員会
問合せ先：和歌山市文化振興課（Tel:073-435-1194）

観覧マナー・安全

・立入禁止エリアでは観覧しないでください。（詳細は市HP）
・三脚・脚立・自撮り棒・ドローンの使用はお控えください。
・観覧の際は座る・しゃがむなど、周囲へのご配慮をお願い

いたします。

・交通規制完了後にコース設営を行い、設営完了後に
係員が入場のお声かけを行います。
声かけがあるまで車道に出ないでください。

生徒たちの想いがひとつに、まちに広がる夢の旋律

※都合により、プログラムが変更となる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

プレスエリア

【交通規制】
規制区間：

三木町交差点～西汀丁交差点
規制開始：

13:00開始
規制解除：

KEYAKI Light Parade終了まで継続

凡例

交通規制エリア

立入禁止エリア

パレードコース

※詳細は市公式HPを
ご確認ください。

ダッフィーバス展示★

障害者観覧エリア

時間（予定） プログラム

15:15 - 東京ディズニーリゾート🄬スペシャルパレード

けやき大通りに、ディズニーの仲間たちが登場!


